АДМИНИСТРАЦИЯ
ДИНАМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НЕХАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
______________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.01.2025                                     № 2

О внесении изменений в постановление
№32 от 07.05.2024 « О создании межведомственной комиссии по оценке
Соответствия помещений жилищного фонда
Динамовского сельского поселения
Установленным требованиям,
Признанию помещений пригодными
(непригодными) для проживания граждан
[bookmark: _GoBack]И многоквартирных домов аварийными и подлежащими сносу»

В связи с кадровыми изменениями работников Администрации  Динамовского сельского поселения внести изменения в состав  межведомственной комиссии по оценке Соответствия помещений жилищного фонда Динамовского сельского поселения Установленным требованиям, Признанию помещений пригодными (непригодными) для проживания граждан и многоквартирных домов аварийными и подлежащими сносу.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Ввести в состав  межведомственной комиссии по оценке соответствия помещений жилищного фонда Динамовского сельского поселения установленным требованиям, признанию помещений пригодными (непригодными) для проживания граждан и многоквартирных домов аварийными и подлежащими сносу:
Молчанову Марину Владимировну – главного специалиста администрации Динамовского сельского совета, секретарь комиссии
2. Вывести из состава комиссии:
Шевченко Елену Ивановну - главного специалиста администрации Динамовского сельского совета

3. Приложение №2 к постановлению Администрации Динамовского сельского поселения № 32 от 07.05.2024 «О создании межведомственной комиссии по оценке соответствия помещений жилищного фонда Динамовского сельского поселения установленным требованиям, признанию помещений пригодными (непригодными) для проживания граждан и многоквартирных домов аварийными и подлежащими сносу» изложить в следующей редакции:

	Никифоров Н.Н.
	-
	 Глава Динамовского сельского поселения - председатель комиссии

	Молчанова М.В
	-
	главный специалист администрации Динамовского сельского поселения - секретарь комиссии

	члены комиссии:
Фролов Н.Н.

-
	Начальник отдела по строительству, ЖКХ и охране окружающей среды (по согласованию)

	Шахов П.В.
	-
	директор МУП «Нехаевское МПОКХ» (по
                              согласованию)

	Рябикина М.В.
	-
	Бухгалтер МКУ «Динамовский многоцелевой центр» (по согласованию)

	Лукъяновская Т.В.
	-
	директор МКУ «Динамовский многоцелевой центр» (по согласованию)

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Динамовского
сельского поселения                                          Н.Н.Никифоров